
 1

 

 

  

 Ročník  2010 – 2011                                 6.  listopadu 2010 
 

 

Karlovarská kraj. sout ěž 1.třídy 

 

      V šestém kole se pouze Jáchymovu C podařilo vyhrát v Aši. V ostatních případech zůstaly body 
doma. SKK C na drahách 1-2 posunuje rekordní výkon na hranici 1877. Je to zásluhou V. Zemana, 
který v letošním ročníku hraje první „pětistovku“. Tabulka se na první ani poslední pozici nemění. 
Slavia B stále čeká na body. Dnes proti rekordu neměli nejmenší naději. 

Výsledky 6. kola: 
 

Jiskra Aš B -  TJ Jáchymov C r.Plavec st. 2:10 1622-1690   06.11. 

SKK Karlovy Vary C  -  Slavia K.Vary B r.Pazdera 8:4 1877-1691   06.11. 

SKK Karlovy Vary D  -  Sokol Útvina B r.ved.druž. 8:4 1694-1662   06.11. 

SKK Kraslice  -  TJ Lomnice B r.Beneda 8:4 1635-1595   06.11. 

Slavia Karlovy Vary A  -  Loko Cheb E r.ČernohousV 10:2 1587-1555   06.11. 

 

Tabulka  družstev  po  6. kole :  

 
 1. Slavia Karlovy Vary A  6 6 0 0 56:16 1688 12 
 2. TJ Jáchymov C  6 4 1 1 50:22 1696 9 
 3. Jiskra Aš B  6 4 0 2 48:24 1592 8 
 4. SKK Karlovy Vary C  6 4 0 2 40:32 1642 8 
 5. TJ Lomnice B  6 3 0 3 40:32 1637 6 
 6. Loko Cheb E  6 3 0 3 32:40 1594 6 
 7. SKK Karlovy Vary D  6 2 1 3 32:40 1543 5 
 8. SKK Kraslice  6 2 0 4 28:44 1605 4 
 9. Sokol Útvina B  6 1 0 5 18:54 1549 2 
10. Slavia K.Vary B  6 0 0 6 16:56 1562 0 
 
 
 



 2

 Jiskra Aš B 1622 2:10 1690 TJ Jáchymov C 

 PLAVEC Jiří 422 0:2 450 BEZOUŠKA  Martin 
 KOLMAN Jaromír 368 0:2 438 HLAVATÝ Zdeněk 
 PRŮCHA František 370 0:2 390 TÓTH Antonín 
 HURTA  Martin 462 2:0 412 BLASL Jiří 
 
     Toto byl souboj družstev o druhou příčku tabulky. Nejvíce napoví vzájemná bitva. Martin z hostujícího celku 
naběhl do utkání jako orkán „KIRIL“. Proti Jirkovým 150 plným dělá 165, dorážku mají nastejno (72:71). 
Druhou půlku oba polevují. Podobně hraje druhý Zdeněk – ten dokonce vyhrává o 70. Musel by se stát zázrak, 
aby to domácí ještě otočili. Zázrak se nekonal a důležité body i s posunem v tabulce zaznamenává Jáchymov. Na 
podobnou událost se v Aši můžou těšit v příštím kole – proti SKK C.  
 

 SKK Karlovy Vary C 1877 8:4 1691 Slavia K.Vary B 

 ZEMAN  Václav 523 2:0 423 PAVLÍK Zdeněk 
 ŠPAČEK Miroslav 477 2:0 376 POSPÍŠILOVÁ Michaela 
 PAZDERA Pavel 442 0:2 446 STANĚK Josef 
 ČECHURA Václav 435 0:2 446 ANČINEC Jiří ing. 
 
     Takový úvod utkání se jen tak nevidí a určitě na něj Zdeněk nebude vzpomínat v dobrém. Zahrát průměrné 
číslo 423 a „dostat“ sto od cesty, to bych zažít nechtěl. Nutno říci, že „štěstí přeje připraveným“ a Vašek to 
ukazuje skoro ve všech zápasech. Zajímavé cifry z jeho hry – plné 171 + 165, dorážka 80 + 107 s jedním fíkem. 
Impozantní dvojka dráha (165 + 107 = 272). Uvidíme, kdo v této soutěži bude další „pětistovkař“. K Vaškovi se 
dnes ještě přidal Míra Špaček – upadlo 176 dorážky s 5 chybami. Další dva domácí umí také více, ale dnes to 
nebylo potřeba. U hostů shodné výkony na 446 – lepší Ančinec o 3 kuželky v dorážce (144).   
 

 SKK Karlovy Vary D 1694 8: 4 1662 Sokol Útvina B 

 VANČO Josef 465 2:0 408 PEJŠEK Karel 
 ŠALAMOUNOVÁ Zuzana 395 0:2 428 DOUPNÍK  Jakub 
 MARTÍNKOVÁ Blanka 429 2:0 406 CULEK Oto 
 PEŠKOVÁ Blanka 405 0:2 420 PÁNEK František 
 
     Domácí začali souboj s Útvinou ve „velkém stylu“ a zdálo se, jakoby chtěli překonat rekord svých kolegů 
z dopoledního utkání (na úvod téměř 60 kuželek k dobru). Po druhém hráči byl náskok zhruba poloviční – 
„vytáhl“ se Jakub Doupník. Blanka na postu „dotahováka“ neměla dnes štěstíčko do plných (271), to rozhodlo, že 
lepší byla Blanka na třetím místě (307 plné). Náskok od prvního hráče nakonec vydržel, zůstalo 32 kuželek . 
 

 SKK Kraslice 1635 8: 4 1595 TJ Lomnice B 

 ŠUDÁK Jiří 423 0:2 432 PÁV Jaroslav 
 BENDOVÁ Eva 388 2:0 356 LUTONSKÝ Erich (*) 
 ŠEBESTA Patrik 436 2:0 402 HROMADA Lubomír 
 BENEDA Pavel 388 0:2 405 FLEJŠAR Jiří 
 
střídání: od 51. hodu: LUTONSKÝ Erich + JANDA Petr 
 
     Zápas byl napínavý až do konce a štěstí měli domácí. (ved.dr.) 
Já bych ještě doplnil, že domácí mají vyrovnanější výkony. Čuldu nakonec má Eva, horší dorážka (105) ale 
poloviční množství újezdů (6) a Pavel (12). Na druhé straně hosté mají tři čtyřstovky a k tomu jeden slabší 
výkon, o který se podělili dva hráči. Většinou se to povede, že se hůře hrající hráč vystřídá a střídajícímu se 
nevede o nic lépe (v tomto případě to neplatí Janda měl 186) 
      
     Pisatel zápisu nám chtěl ukázat, že umí napsat do teploty 18°C (stupně jako horní index) – to je 
špatně!!    Píše se jen cifra (18) a vyplňuje se i čas ukončení utkání (17:30) 
 



 3

 Slavia Karlovy Vary A 1587 10: 2 1555 Loko Cheb E 

 CHMEL Zdeněk 405 2:0 380 KUBÍK Jan 
 ČERNOHOUS Vladimír 403 2:0 401 REJKUBA  Jaroslav 
 ČERNOHOUS Ondřej 367 0:2 377 ČEGAN Vlastimil ing. 
 MOJŽÍŠ  Martin 412 2:0 397 KLEPÁČEK Adolf 
 
     Hosté z Chebu při své premiéře na těžkých drahách dvoudráhy v hotelu Nautilus zanechali solidní dojem, 
který, ale na body nestačil, přestože se chvílemi zdálo, že k nim mohou mít blíže než domácí. První dvojice sice 
znamenala pro domácí bodový náskok, ke kterému přispěl ve druhé dvojici i "Fous" díky závěrečnému hodu a 
těsné výhře o dvě kuželky, poté se však nedařilo mladému "Fousovi" a náskok se pro domácí ztenčil na 17 
kuželek k dobru před poslední dvojicí. Závěr byl docela dramatický, jelikož hostující Adolf Klepáček po první 
půlce snížil ztrátu na přijatelných deset kuželek, ale v druhé půlce zlepšil svojí hru domácí Mojžíš a průběh 
tohoto mače otočil a dovedl domácí tým k dalším důležitým bodům v soutěži. (Mojžíš) 
 
 

Nejlepší  šestka  6. kola: 

 3x V.Zeman   SKK C    523 2x M.Hurta       Aš B     462 

 1x M.Špaček      SKK C  477               2x M.Bezouška    Jáchymov C  450 

 2x J.Vančo SKK D 465 2x J.Ančinec Slavia B 446 

 
 1. 6. kolo 2823 (  470,50 ) 4. 5. kolo 2687 ( 447,83 ) 
 2.  4. kolo 2817 ( 469,50 ) 5. 2. kolo 2653 ( 442,17 ) 
 3. 1. kolo 2810 ( 468,33 ) 6.  3. kolo 2644 ( 440,67 ) 

NEJ . .   6   KOLA :      
Plné    336 V.Zeman na SKK 1-2                       
 
Dorážka 187 V.Zeman na SKK 1-2 
 
Chyby 1 V.Zeman na SKK 1-2  
  
CELKEM          V. ZEMAN      523      na SKK 1-2          

 

Starty náhradníků:   NEJSOU  
 
Tabulka  jednotlivců  po  6.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ŠEBESTA Patrik Kraslice 453,3 296,5 156,8 1,5 4 / 4 (472) 
 2. MOJŽÍŠ Martin Sl. K.Vary A 442,8 298,3 144,6 3,9 4 / 4 (476) 
 3. PÁV Jaroslav Lomnice B 437,0 299,1 137,9 5,8 3 / 3 (463) 
 4. ZEMAN Václav SKK K.Vary C 435,5 301,2 134,3 3,0 4 / 4 (523) 
 5. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 432,5 289,6 142,9 3,9 5 / 5 (475) 
 6. BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 432,5 300,5 132,0 6,9 5 / 5 (453) 
 7. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 425,1 300,7 124,4 6,9 3 / 3 (451) 
 8. CHMEL Zdeněk Sl. K.Vary A 422,4 294,4 128,0 7,1 4 / 4 (462) 
 9. KUCHAŘ Martin Jáchymov C 421,6 294,9 126,8 6,3 4 / 5 (457) 
10. VANČO Josef SKK K.Vary D 419,3 294,7 124,7 7,0 2 / 3 (465) 
11. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 419,0 285,4 133,6 6,1 3 / 4 (495) 
12. HURTA Martin Jiskra Aš B 417,3 278,0 139,3 5,8 4 / 4 (462) 



 4

13. MÁLEK Petr Cheb E 417,3 299,0 118,3 6,3 2 / 3 (428) 
14. ANČINEC   Jiří ing. Sl. K.Vary B 415,6 283,0 132,6 5,2 3 / 4 (463) 
15. BLASL Jiří Jáchymov C 415,3 282,3 133,0 7,5 4 / 5 (422) 
16. KLEPÁČEK Adolf Cheb E 408,8 272,2 136,7 5,2 2 / 3 (444) 
17. ČERNOHOUS Ondřej Sl. K.Vary A 408,5 289,1 119,4 5,4 4 / 4 (432) 
18. ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary A 405,0 281,7 123,3 6,8 3 / 4 (415) 
19. PAVLÍK Zdeněk Sl. K.Vary B 404,8 281,8 122,9 4,8 4 / 4 (435) 
20. KUBÍK Jan Cheb E 401,9 275,7 126,3 8,7 3 / 3 (439) 
21. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 401,4 276,9 124,5 8,6 4 / 4 (477) 
22. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 401,3 280,8 120,4 7,2 3 / 3 (452) 
23. ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš B 400,3 286,3 114,0 7,3 3 / 4 (416) 
24. JANDA Petr Lomnice B 400,1 293,8 106,3 10,8 2 / 3 (421) 
25. ŠUDÁK Jiří Kraslice 399,3 284,8 114,6 9,2 3 / 4 (423) 
26. ČECHURA Václav SKK K.Vary C 398,8 275,6 123,3 6,9 4 / 4 (460) 
27. REJKUBA Jaroslav Cheb E 398,4 278,6 119,9 8,3 3 / 3 (441) 
28. PÁNEK František So.Útvina B 397,2 279,7 117,5 9,7 3 / 4 (430) 
29. PRŮCHA František Jiskra Aš B 396,5 276,3 120,2 5,2 3 / 4 (421) 
30. HROMADA Lubomír Lomnice B 396,5 283,0 113,5 9,0 3 / 3 (405) 
31. ČEGAN Vlastimil ing. Cheb E 395,3 276,0 119,3 9,3 3 / 3 (412) 
32. PEJŠEK Karel So.Útvina B 392,7 283,2 109,5 9,0 4 / 4 (417) 
33. CULEK Oto So.Útvina B 391,9 278,0 113,9 7,9 4 / 4 (409) 
34. STANĚK Josef Sl. K.Vary B 391,7 271,4 120,3 7,5 4 / 4 (446) 
35. ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary D 390,8 274,0 116,8 11,3 2 / 3 (434) 
36. DOUPNÍK Jakub So.Útvina B 390,0 274,3 115,7 12,0 3 / 4 (428) 
37. PLAVEC Jiří Jiskra Aš B 389,2 279,3 109,8 9,3 4 / 4 (464) 
38. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 387,5 275,5 112,0 6,0 2 / 3 (425) 
39. BENDOVÁ Eva Kraslice 385,6 277,8 107,8 10,8 4 / 4 (426) 
40. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary D 380,0 275,5 104,5 9,5 2 / 3 (403) 
41. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 376,9 276,6 100,3 12,9 3 / 3 (429) 
42. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš B 376,7 278,0 98,7 11,3 3 / 4 (405) 
43. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary D 372,0 268,8 103,3 9,8 2 / 3 (433) 
44. POSPÍŠILOVÁ Michaela Sl. K.Vary B 363,5 263,3 100,2 12,8 3 / 4 (383) 
  TÓTH Antonín Jáchymov C 409,0 278,7 130,3 8,7 3 / 5 (420) 
  MAZŮREK Ludvík Sl. K.Vary A 405,5 273,0 132,5 5,5 2 / 4 (456) 
  BENEDA Pavel Kraslice 389,0 283,0 106,0 11,5 1 / 4 (390) 
  BITTMAN Milan Kraslice 379,0 280,5 98,5 10,8 2 / 4 (407) 
  HAAKOVÁ Lenka Sl. K.Vary B 378,0 254,0 124,0 9,0 1 / 4 (378) 
  PAVLÍK Jakub So.Útvina B 375,0 261,0 114,0 12,0 1 / 4 (375) 
  MALÁSEK Karel Sl. K.Vary B 362,0 264,0 98,0 11,0 1 / 4 (362) 
  MAŠKOVÁ Yvona Cheb E 361,0 265,0 96,0 14,0 1 / 3 (361) 
  CULEK Jan So.Útvina B 354,3 258,8 95,5 14,0 2 / 4 (391) 
  SVOBODOVÁ Dana Sl. K.Vary B 351,0 248,0 103,0 8,0 1 / 4 (351) 
  NOVÁK Petr Kraslice 341,0 237,5 103,5 12,0 2 / 4 (351) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

Výsledek dohrávaného utkání z 1.kola:  

 Lomnice E 1469 10:2  1296 TJ Jiskra Aš D 

 KOŇARIK Josef 318 0:2 329 LAUDÁTOVÁ Jitka 
 KRÁTKÝ František 357 2:0 328 HAMMERLOVÁ Petra  
 ŠTĚPANOVSKÝ  Rudolf 432 2:0 348 POKORNÁ  Františka 
 ŠTURSOVÁ Tereza 362 2:0 291 KOVÁŘOVÁ Marie 
 
     Ve stanoveném náhradním termínu 28.10. bylo dohráno utkání z 1. kola. Ženám hostujícího celku se vůbec 
nedařilo. Povedlo se jim vyhrát hned první dvojici, ale to bylo vše. Jediné v čem udržely krok se soupeřem byl 
počet „zahozených hodů“ –  50 : 54. Na slušné číslo měla „zaděláno“  Františka Pokorná, ovšem „potvora 
jednička“ - dorážka na ní pouhých 22 a bylo po čísle. Stejně by to moc nepomohlo, protože proti ní hrál nejlepší 
domácí - Rudolf a jeho plné – 300 – to pak není nárok.  
 
Opravená šestka 1. kola: po dohrávce se do šestky dostal Štěpanovský, vypadl Sittauer 397 

 1x M.Viewegová     Ji.Aš C       435 1x V.Vieweg    Ji.Aš C   429 

 1x R.Štěpanovský Lomnice E 432               1x P.Viewegová       Ji.Aš C    418 

 1x H.Slavík      Lomnice D    432 1x L.Odstrčilíková  Lomnice D    397 

 1. 1. kolo 2543 (2508) ( 423,83 )   

8. kolo 
     V Teplé a v Lomnici se nekonalo překvapení, domácí celky vyhrávají. V ašském derby se také 
nepředpokládalo, že by Aš D ohrozila Aš C – družstvo bojující o první příčku. Aš D stále čeká jestli 
nějaké body „nespadnou s nebe rovnou do klína“. Příští kolo se ještě určitě nedočkají – hrají v Lomnici 
s prvním celkem Déčkem. Překvapivě vyhrává Jáchymov D v Útvině, i když v půlce utkání to 
nevypadalo. 

Výsledky 8. kola: 
TJ Lomnice E -  SKK Karl.Vary E r.Šimáček 12:0 1533-1355   07.11. 

TJ Sokol Teplá B -  TJ Lomnice C r.Šimáček 10:2 1717-1658   06.11. 

TJ Sokol Útvina C -  TJ Jáchymov D r.Patkaň 4:8 1424-1434   06.11. 

TJ Lomnice D -  TJ Jiskra Aš E r.Slavík 11:1 1578-1422   06.11. 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Jiskra Aš C r.BránickáZ 2:10 1530-1634   07.11. 

Tabulka  družstev  po  8. kole : 
  
 1. TJ Lomnice  D 7 6 1 0 65:19 1571 13 
 2. TJ Jiskra Aš  C 7 6 0 1 70:14 1582 12 
 3. TJ Lomnice  C 8 5 0 3 58:38 1572 10 
 4. TJ Sokol Teplá  B 8 4 1 3 53:43 1545 9 
 5. TJ Jáchymov  D 7 3 2 2 43:41 1543 8 
 6. TJ Lomnice  E 8 4 0 4 45:51 1505 8 
 7. TJ Jáchymov  E 7 3 0 4 35:49 1420 6 
 8. TJ Jiskra Aš  E 7 3 0 4 33:51 1556 6 
 9. SKK Karl.Vary  E 7 3 0 4 32:52 1495 6 
10. TJ Sokol Útvina  C 7 1 0 6 29:55 1470 2 
11. TJ Jiskra Aš  D 7 0 0 7 17:67 1401 0 



 6

 TJ Lomnice E 1533 12: 0 1355 SKK Karl.Vary E 

 PITNEROVÁ Sylva 387 2:0 368 DŘEVĚNÝ Zdeněk 
 KRÁTKÝ František 383 2:0 301 KUČERA Antonín 
 ŠTĚPANOVSKÝ  Rudolf 391 2:0 317 BALCAR Luděk 
 ŠTURSOVÁ Tereza 372 2:0 369 ČERMÁK  Vladimír 
 
     Dnes se vůbec nedařilo našim „chlapcům“, přesto 1355 není nejnižší číslo v soutěži. To mají o kousek výše 
v dohrávce v Lomnici ženy z Aše D. Přesto si v tomto utkání jedno prvenství a „NEJ“ připisují. Povedlo se jim 
„vyprášit koberce“ na zadní dorazové stěně a to rovnou 72 x. To se v soutěži zatím nestalo. Domácí nemají 
dneska žádnou 400, hrají ovšem vyrovnané výkony (ve 20ti kuželkách).  
 

 TJ Sokol Teplá B 1717 10: 2 1658 TJ Lomnice C 

 ŽIŽKA Michal 419 2:0 366 KRÁTKÁ Petra 
 POLIDAR Jan 429 0:2 451 VAJDÍKOVÁ  Lucie 
 BOŠKO Ivan 460 2:0 437 ŠIMÁČEK Petr 
 BOŠKOVÁ Marcela 409 2:0 404 PROUZOVÁ Monika 
 
     Po první „padesátce“ si vybudoval Michal rozhodující náskok – rovných 40 kuželek. Druhá dorážka mu 
nevyšla, přesto náskok ještě navýšil. V dalších soubojích byla hra soupeřů velmi vyrovnaná. První půlku vyhráli  
vždy hosté a domácí pak na dráze č.4 vždy snižovali náskok nebo dokonce otočili výsledek. Největší „otočku“ 
předvedl Ivan Boško (216 : 231), druhá půlka (244 : 206). Celému družstvu se povedlo přes 1700, což je 
v letošním ročníku v Teplé druhé nejvyšší číslo (1737 první). Více se dělalo pouze na SKK, ale ne v této soutěži, 
nýbrž v KvKS 1.  
 

 TJ Sokol Útvina C 1424 4:8 1434 TJ Jáchymov D 

 TRNKA Jaroslav 398 2:0 362 PELC Stanislav 
 PÁNEK  Luděk 416 2:0 386 MAKAROVÁ  Hana 
 STARÁ Růžena 290 0:2 309 KOLACIOVÁ Jaromíra 
 MERTA Viktor 320 0:2 377 ŠTÁC Luděk 
 
     Domácí Céčko začalo velmi dobře a po dvou hráčích se zdál výsledek jasný. Druhá půlka „mančaftu“ měla až 
neuvěřitelný výpadek. Moje jmenovkyně Růža si zřejmě „vzpomněla“ na svoje první kuželkářské krůčky  – 
přesně takovou má dorážku. Hrála vlastně jenom jednu 52 = 27 + 25. Ještě, že proti sobě měla soupeřku 
s podobnými „vzpomínkami“ – její dorážka 35 + 34. Ještě nebylo nic ztraceno. Ovšem Viktor až „příliš okatě 
vnucoval“ body soupeři – má nejslabší plné – 225 proti 266 Luďka a to rozhodlo. Celé družstvo má 56 chyb proti 
44 soupeřovým. Co újezd, to kuželka – mohla být výhra o dvě doma.  
 

 TJ Lomnice D 1578 11: 1 1422 TJ Jiskra Aš E 

 DVOŘÁKOVÁ Barbora 371 1:1 371 TOMÁŠEK Jiří 
 OPITZ Roman 385 2:0 283 BRÁNICKÁ Petra (*) 
 LIDMILA  Petr 430 2:0 389 JANOUSCH Petr 
 SLAVÍK Hanuš 392 2:0 379 VICZMANDI Tomáš 
střídání: od 16. hodu: BRÁNICKÁ Petra + PLAVEC Jiří ml. 
 
Domácí družstvo bylo v utkání favoritem a svou úlohu také splnilo. Na první pohled snadno, ovšem jednoznačný 
byl pouze jediný duel. V první dvojici vedl zpočátku hostující Jirka Tomášek a půlku vyhrál nad domácí 
Barborou Dvořákovou o 19. Po obrátce Bára bod po bodu stahovala a v samotném závěru měla k výhře o trochu 
blíže ona. Ale Jirka poslední hod do dvou zvládl a oběma poraženými kuželkami získal bod za remízu, což byl 
nakonec jediný bod hostů. Druhá dvojice víceméně rozhodla. Za hosty nastoupila Petra Bránická, kterou kvůli 
zdravotní indispozici po 15 hodech vystřídal snad ještě více zdravotně indisponovaný Jirka Plavec ml. a i přes 
natržený úpon odehrál zbytek startu. Na výkonu to bylo znát - tato dvojice nepřelezla ani 300 a měla 30 chyb. 
Domácí Roman Opitz tak získal pro domácí 102 body k dobru. Třetí dvojice byla nesmírně vyrovnaná tři 
čtvrtiny. Závěrečnou Dorážku zvládl domácí Petr Lidmila bravurně (79), zatímco hostující Petr Janousch nic moc 



 7

(43) a domácí připsali dalších 41 bodů náskoku. V závěru hráli Hanuš Slavík a Tomáš Viczmandi jen o konečnou 
podobu výsledku. Hanuš byl mírně vpředu, ale 7 újezdů za sebou na Krále a Sedláka v prvním kopci ho zcela 
rozhodilo a do konce v Dorážce jistotu nenašel. Tomáš tak obracel s malým náskokem. Po obrátce se na Plných 
skóre otočilo a v Dorážce Hanuš výhru udržel a ještě mírně navýšil, Tomáš se zasekl na levém Sedlákovi. 
Domácí měli opět spoustu újezdů, kromě zdaleka nejlepšího hráče utkání P.Lidmily všichni po 12. U hostů jsou 
celkové výkony příliš ovlivněny hodně nepovedenou druhou dvojicí. (Slavík) 
 

 TJ Jiskra Aš D 1530 2:10 1634 TJ Jiskra Aš C 

 JEDLIČKA Petr 400 2:0 399 VIEWEGOVÁ Pavla 
 LAUDÁTOVÁ Jitka 379 0:2 418 VIEWEGOVÁ Milada 
 KOVÁŘOVÁ Marie 345 0:2 399 BUĎKA Václav 
 POKORNÁ  Františka 406 0:2 418 VIEWEG  Václav 
 
     Dle předpokladu ve vzájemném derby „neznám bratra“ vyhrává Céčko, kterému stále jde o první místo v 
tabulce. Pochopitelně rozhodnou vzájemné souboje a k tomu teprve dojde v Aši 20.11. Lomnice D určitě přijede 
dobře připravena. O nejlepší číslo utkání se „perou“ v rodině. Václav má lepší dorážku – 147 – nádobí myje tento 
týden Milada – mohla dělat o kuželku více, třeba do plných na dvojce 160 a ne pouhých 159 (celkové plné 305!!) 

Nejlepší  šestka  8. kola: 

 5x I.Boško    Teplá B      460 2x P.Lidmila    Lomnice D 430

 3x L.Vajdíková  Lomnice C 451               2x J.Polidar Teplá B  429 

 2x P.Šimáček  Lomnice C    437 2x M.Žižka Teplá B  419 

 1. 3. kolo 2627 ( 437,83 ) 5. 7. kolo 2549 ( 424,83 )  
 2. 8. kolo 2626 ( 437,67 ) 6. 1. kolo 2543 ( 423,83 ) 
 3. 6. kolo 2608 ( 434,67 ) 7.  2. kolo 2541 ( 423,50 ) 
 4. 5. kolo 2579 ( 429,83 ) 8. 4. kolo 2522 ( 420,33 ) 

NEJ . .    8.   KOLA :      
Plné                    310 L.Vajdíková v Teplé 
 
Dorážka 154 I.Boško  v Teplé    
 
Chyby 2 L.Vajdíková v Teplé  
 2 V.Vieweg v Aši   
 
CELKEM            I. BOŠKO         460          v Teplé    

Starty náhradníků:    
 0. start:   TOMÁŠEK Jiří (Jiskra Aš E , 01768)  - připsán na soupisku 

             
Tabulka  jednotlivců  po  8.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš  E 431,4 298,8 132,6 7,8 2 / 3 (456) 
 2. BOŠKO Ivan Teplá  B 420,3 289,8 130,4 6,9 4 / 4 (460) 
 3. SLAVÍK Hanuš Lomnice  D 416,7 289,2 127,5 7,3 2 / 2 (432) 
 4. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  C 415,3 284,6 130,7 7,3 5 / 5 (451) 
 5. ŠIMÁČEK Petr Lomnice  C 409,8 280,4 129,3 6,9 4 / 5 (437) 
 6. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš  C 405,3 282,9 122,4 9,1 4 / 4 (451) 
 7. PELC Stanislav Jáchymov  D 403,5 285,3 118,3 6,7 4 / 4 (438) 
 8. JANOUSCH Petr Jiskra Aš  E 403,3 282,3 120,9 9,5 3 / 3 (425) 
 9. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  E 400,5 280,6 119,9 6,7 3 / 3 (450) 



 8

10. TRNKA Jaroslav Útvina  C 400,2 277,0 123,3 6,9 4 / 4 (430) 
11. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš  C 397,9 277,2 120,7 8,0 4 / 4 (418) 
12. MAKAROVÁ Hana Jáchymov  D 396,8 278,1 118,7 7,9 4 / 4 (440) 
13. ŠTÁC Luděk Jáchymov  D 396,1 280,6 115,5 7,6 4 / 4 (435) 
14. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice  D 395,9 277,3 118,6 9,6 2 / 2 (410) 
15. SITTAUER Petr Jáchymov  E 394,7 278,8 115,9 9,2 2 / 3 (405) 
16. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice  E 393,0 280,3 112,7 7,6 4 / 4 (407) 
17. BOŠKOVÁ Marcela Teplá  B 392,3 273,7 118,5 8,5 3 / 4 (432) 
18. PROUZOVÁ Monika Lomnice  C 391,7 280,0 111,7 9,9 5 / 5 (404) 
19. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  E 389,4 285,7 103,7 11,4 4 / 4 (432) 
20. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš  C 389,3 272,7 116,7 7,7 3 / 4 (417) 
21. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary  E 387,0 273,0 114,0 12,5 4 / 4 (434) 
22. PÁNEK Luděk Útvina  C 384,0 270,0 114,0 10,1 4 / 4 (419) 
23. OPITZ Roman Lomnice  D 380,3 277,7 102,7 11,3 2 / 2 (387) 
24. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary  E 380,3 268,1 112,3 9,2 4 / 4 (418) 
25. BUĎKA Václav Jiskra Aš  C 378,5 281,8 96,8 12,9 4 / 4 (434) 
26. KRÁTKÝ František Lomnice  E 377,9 271,7 106,2 11,7 4 / 4 (418) 
27. ŽIŽKA Michal Teplá  B 375,3 271,5 103,8 13,2 4 / 4 (437) 
28. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš  D 375,1 271,9 103,3 10,6 2 / 3 (390) 
29. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  E 374,4 276,0 98,4 13,2 2 / 3 (385) 
30. POLIDAR Jan Teplá  B 372,7 270,9 101,8 14,6 4 / 4 (429) 
31. BALCAR Luděk SKK K.Vary  E 371,4 275,7 95,7 14,0 4 / 4 (408) 
32. TÓTH Antonín ml. Jáchymov  E 370,0 269,5 100,5 9,0 2 / 3 (392) 
33. PLAVEC Jiří ml. Jiskra Aš  E 369,3 266,8 102,5 14,3 2 / 3 (378) 
34. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice  D 369,0 274,1 94,9 12,3 2 / 2 (381) 
35. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  D 365,2 264,8 100,3 11,7 3 / 4 (376) 
36. POKORNÁ Františka Jiskra Aš  D 363,9 270,8 93,1 10,3 2 / 3 (409) 
37. LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš  D 362,0 255,1 106,9 12,5 3 / 3 (390) 
38. KUČERA Antonín SKK K.Vary  E 356,0 258,9 97,1 13,6 4 / 4 (406) 
39. HAMMERLOVÁ Petra Jiskra Aš  D 353,0 256,0 97,0 12,5 2 / 3 (378) 
40. VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov  E 351,2 258,6 92,7 16,4 3 / 3 (378) 
41. KUSOVSKÝ Josef Jáchymov  E 347,3 259,4 87,9 16,4 2 / 3 (374) 
42. KRÁTKÁ Petra Lomnice  C 346,8 251,5 95,3 13,3 4 / 5 (366) 
43. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš  D 346,5 246,8 99,7 17,2 2 / 3 (400) 
44. STARÁ Růžena Útvina  C 343,7 259,2 84,5 14,8 4 / 4 (370) 
45. KOŇARIK Josef Lomnice  E 342,2 252,2 90,0 15,3 3 / 4 (368) 
46. MERTA Viktor Útvina  C 337,5 250,1 87,4 16,8 4 / 4 (352) 
47. KOVÁŘOVÁ Marie Jiskra Aš  D 320,7 233,0 87,7 15,2 3 / 3 (345) 
48. HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov  E 311,0 244,0 67,0 26,0 2 / 3 (346) 
  VIEWEG Václav Jiskra Aš  C 425,5 290,6 134,9 5,6 2 / 4 (436) 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice  E 397,3 275,8 121,5 6,5 2 / 4 (420) 
  LIDMILA Petr Lomnice  D 396,0 281,7 114,3 10,8 1 / 2 (430) 
  ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  C 384,3 273,3 111,0 11,3 3 / 5 (392) 
  PAVLÍK Jakub Útvina  C 374,0 261,0 113,0 10,0 1 / 4 (374) 
  TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš  E 371,0 263,0 108,0 9,0 1 / 3 (371) 
  ZRUBECKÝ Miroslav Teplá  B 368,0 256,5 111,5 10,8 2 / 4 (396) 
  BESEDA Jan Jáchymov  D 357,5 252,0 105,5 13,0 2 / 4 (374) 
  BURIAN František Lomnice  E 334,0 244,0 90,0 18,0 1 / 4 (334) 
  KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov  D 331,5 256,5 75,0 18,5 2 / 4 (354) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov  E 326,0 238,0 88,0 16,0 1 / 3 (326) 
  
 
 
 
 
 
 



 9

Utkání  v  sobotu  dne   13. 11. 2010  +  NE  

7. kolo  KvKS 1                                                                 9. kolo  KvKS 2 
 
09:00 Jáchymov C - Loko Cheb E 
09:00 TJ Lomnice B - Slavia KV A 
09:00 So.Útvina B - SKK Kraslice 
09:00 Slavia KV B - SKK K.Vary D 
14:00 Jiskra Aš B - SKK K.Vary C 
17:30 SKK KV E - Jiskra Aš C 

12:30 Lomnice D - Jiskra Aš D 
12:30 Jáchymov D - Jiskra Aš E 
16:00 Jáchymov E  - So.Útvina C 
NE 10 Lomnice E  - Lomnice C 
            So.Teplá B    - v o l n o 

 
 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 


